処理日 受付日 決裁欄

係員氏名

（本欄には記入しないでください。）

様式第５号（用紙 日本産業規格Ａ列４番）

変 更 届

               年  月  日

 大府市長 殿

                  申請者の住所又は

                  主たる事務所の所在地

                  申請者の氏名又は名称

                  代 表 者 の 氏 名

 建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律第31条第1項に基づく、軽微な変更につい

て、下記のとおり届け出ます。

記

 １ 建築物エネルギー消費性能向上計画の認定番号

            第         号

 ２ 建築物エネルギー消費性能向上計画の認定年月日

              年   月   日

 ３ 認定に係る建築物等の位置

 ４ 軽微な変更の概要

（旧）

（新）

連絡先

（内容の確認等に使用しますのでご

記入ください。）

（注意）

１．正副2部提出してください。また、別添にて、当該変更に係る図書を添付してください。

２．技術的審査に伴う変更については、登録建築物調査機関等の押印がある図書を添付してくだ

さい。

３．届出に関する行為を第三者へ委任する場合については、委任状の添付をしてください。